Об утверждении муниципальной программы
«Развитие транспортной системы и
транспортной доступности города Коврова»
Руководствуясь ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса РФ, на основании ст.ст. 31,32 Устава муниципального образования город Ковров, п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной системы и транспортной доступности города Коврова» согласно приложению.

          2. Постановление администрации города Коврова от 09.11.2020 № 2077 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы и транспортной доступности города Коврова» считать утратившим силу с 01.01.2022г.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, начальника управления городского хозяйства.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г. и подлежит официальному опубликованию.
Глава города                                                                                                     Е.В. Фомина
	Завизировано:
Заместитель главы администрации

по ЖКХ, начальник управления городского

хозяйства

____________________ А.Х. Куандыков
«____» ______________ 2021 г.
Заместитель главы администрации, начальник

управления по экономической политике, стратегическому

развитию и инвестициям
__________________А.В. Каменщикова
 «____» ______________ 2021 г.
Начальник финансового управления
__________________ Г.Н. Герасимовская
«____» ______________ 2021 г.
Начальник управления делами и кадрами
_________________В.В. Фетисов
«____»_______________ 2021 г.

Начальник управления правового обеспечения и финансово-экономической безопасности

_________________Е.А. Корякина
«____»_______________ 2021 г.

	Файл сдан:                                                                                             _____________

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю  ____________/О.А. Цыганкова /

	Разослать:

Управление городского хозяйства – 1 экз.;

Управление делами и кадрами – 1 экз.;

Финансовое управление – 1 экз.;

Управление по экономической политике, стратегическому развитию и инвестициям – 1 экз.

	Цыганкова Ольга Александровна
8 (49232) 6-34-57